日）起生效。 详见公司于 2022 年 11 月 10 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于
“联创转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2022-134）。

11、 公司已于 2022 年 11 月 25 日办理完成了 2021 年限制性股票激励计划激励对象回购注
销事宜，共回购注销 692,000 股，本次注销股份约占注销前总股本的 0.0644%，以截至 2022 年
11 月 23 日总股本为基数，公司总股本由 1,074,038,361 股变更为 1,073,346,361 股。 根据《募集
说明书》以及中国证券监督管理委员会关于公开发行可转换公司债券的有关规定，两次回购注
销累计计算，“联创转债”的转股价格将由 13.66 元 / 股调整为 13.67 元 / 股，调整后的转股价

格自 2022 年 11 月 28 日起生效。 详见公司于 2022 年 11 月 28 日在巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）披露的《关于“联创转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2022-136）。

12、 公司已完成了 2022 年第二期股票期权与限制性股票激励计划暂缓授予的限制性股票
授予登记工作，新增股份 25.00 万股，并于 2023 年 3 月 24 日在深圳证券交易所上市，以截至
2023 年 3 月 21 日总股本为基数，公司总股本由 1,073,347,165 股变更为 1,073,597,165 股。 根据
《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关规定，计算“联创转债”转
股价格不变仍为 13.67 元 / 股。 详见公司于 2023 年 3 月 23 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.
cn） 披露的《关于 2022 年第二期股票期权与限制性股票激励计划向暂缓授予的激励对象授予
限制性股票登记完成暨不调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2023-014）。

13、公司已办理完成了 2021 年限制性股票激励计划和 2022 年第二期股票期权与限制性股
票激励计划激励对象回购注销事宜，共回购注销 474.725 万股，本次注销股份约占注销前总股
本的 0.4422%，以截至 2023 年 6 月 27 日总股本为基数，公司总股本由 1,073,598,846 股变更为
1,068,851,596 股。 根据《募集说明书》以及中国证券监督管理委员会关于公开发行可转换公司
债券的有关规定，上述延缓授予的限制性股票和回购注销累计计算，“联创转债”的转股价格将
由 13.67 元 / 股调整为 13.70 元 / 股，调整后的转股价格自 2023 年 6 月 30 日起生效。 详见公司
于 2023 年 6 月 30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于“联创转债”转股价格调
整的公告》（公告编号：2023-055）。

二、“联创转债”转股及股本变动情况
2023 年第二季度，“联创转债”因转股减少 23,000 元（230 张债券），转股数量为 1,681 股。截

至 2023 年 6 月 30 日，“联创转债”剩余可转债金额为 298,976,100 元，剩余债券 2,989,761 张。 公
司 2023 年第二季度股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件
流通股 23,050,019 2.15 -4,747,250 18,302,769 1.71

高管锁定股 1,511,269 0.14 1,511,269 0.14

股权激励限售
股 21,538,750 2.01 -4,747,250 16,791,500 1.57

二、 无限售条
件流通股 1,050,547,146 97.85 1,681 1,050,548,827 98.29

三、总股本 1,073,597,165 100.00 -4,745,569 1,068,851,596 100.00

注：1、 公司已于 2023 年 6 月 28 日回购注销 2021 年限制性股票激励计划和 2022 年第二期
股票期权与限制性股票激励计划限制性股票 474.725 万股。

3、本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。
三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部联系电话 0791-88161608 进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2023 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联创电子”

股本结构表；
2、截至 2023 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联创转债”

股本结构表。
特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会
二〇二三年七月四日

证券代码：002036� � � � � � � � � � � � � 证券简称：联创电子 公告编号：2023—057
债券代码：128101� � � � � � � � � � � � � 债券简称：联创转债

联创电子科技股份有限公司
关于回购股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏。

联创电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 7 日召开第八届董事会第十
八次会议，审议通过了《关于＜回购公司股份方案＞的议案》，同意公司使用自有资金通过深圳